

FAU Lye ungdomsskule

Dato: 09.01.25 klokka 17.30 på personalrommet LUS

Deltakare	<p>8A: 8B: Vara - Tina Marie Jåtten</p> <p>9A: Emil Østborg 9B: Tom Håland</p> <p>10A: Tone Elin Grønstad - nestleiar/sekretær 10B: Kjetil Horvei – leiar</p> <p>Forfall: Aslaug 8a Cathrine 8b</p>
Eventuelt	<p>Vekeplan og lekser, sak frå førre møte: På vekeplanen står det arbeidet elevane skal arbeida med både på skulen og heime. Unntaket har vore matematikk kor det blir oppgitt oppgåver som ein arbeidar med på skulen, og lekse som skal gjerast heime.</p> <p>Det vart ei lita endring på vekeplanen framover. Til dømes vil det stå kva sosialt tema me skal ha spesielt fokus på i perioden samt at det vil bli meir tydeleg kva som evt er heimearbeid i fag.</p>
Skuleskyss	<p>Det er for tida roleg på skulebussen. Tiltaka skulen har sett inn har fungert.</p>
Ny betalingsordning i elevkantina	<p>Ordninga fungerer godt. Elevane kan og betale kontant om dei ønskjer det.</p>
Nasjonale prøver	<p>Det er litt varierende kva nivå elevane kjem inn med frå barneskulane på 8. trinn. I rekning ligg dei vanlegvis på eller over landsgjennomsnittet. I lesing og engelsk varierer resultatane meir. Det som er gledeleg er at elevane har jamt over god framgang frå 8. til 9. trinn på nasjonale prøvar i lesing og rekning. Engelsk får me ikkje etterprøvd før dei evt. kjem opp i eksamen i engelsk på 10. trinn.</p>
Elevundersøkinga	<p>Foreløpige resultat viser nedgang i mobbing og framgang i dei fleste kategoriane som elevane skal svare på.</p>

Økonomi	<p>Me har handla inn bøker i alle fag til elevane. I tillegg har me kjøpt nye stolar til alle klassane og symaskiner til KOH. Til skulegarden er det kjøpt inn 3 benker og litt utstyr/spel elevane kan ta i bruk i friminutta.</p> <p>Me avslutta med eit lite overskot i 2024.</p> <p>I år blir det nytt kjøkken til mat og helse – det ser både elevar og vaksne fram til. Me vonar det nye kjøkkenet er klart til å ta i bruk ved skulestart hausten 2025.</p>	
Vinterballet	<p>Dato: 31.01.25</p> <p>Komité - heile FAU. Dei hentar inn hjelp frå 4 føresette pr trinn. FAU representantane på trinna etterspør på sitt trinn via klassegruppe.</p> <p>Planlegging i etterkant av FAU møtet 9.1.25 (Grete skriv referat ift. Vinterball etter møte med elevråd)</p>	
Antal møter i skuleåret + sette datoar (veiledande)	<p>2 møter før jul og 2 møter etter jul.</p> <p>Neste møte er: 13.03 2025 klokka 17.30</p>	
Andre saker / saker til kommande møte?	<p>Evaluering Vinterball</p> <p>FAU er på saka ang natteravn ordning på Lye. Det er uro kring ulike hendingar siste tida. Det er bekymringsverdig åtferd blant ungdommen på Lye – eks eggkasting, fyrverkeri, hærverk.</p>	
Kl.	Klassekontakt (1. vara til FAU)	Klassekontakt (2. vara til FAU)
8a	Bent Flattum	Ailin Skårland
8b	Tina Marie Jåtten	Anlaug Bjørgo Risa
9a	Marianne Hauge	Nina Dyngeland
9b	Liva Garborg Lee	Tone Håland
10a	Emil Høyland	Heidi Bjerre
10b	Hege Risa	Cynthia S. Henriksen